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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Paul Ruitenberg De Geul NT 200900979 23.14
2. Thijs Ramstijn De Geul NT 200900981 30.60
3. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 37.06 201000069 31.84
4. Tygo van Berkel De Geul NT 201000327 32.68

Minioren 1-3, Meisjes

1. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 23.91 201000216 22.30
2. Amber VanIerberghe ZZ&PC De Devel NT 200901344 22.59
3. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel NT 201000458 24.07
4. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda NT 200901228 25.69
5. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda NT 201000394 27.03
6. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 31.80 201100012 28.18
7. Thirza van Die ZZ&PC De Devel NT 201000460 32.05

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Joey de Keizer MNC Dordrecht NT 200801811 29.30

Minioren 4-5, Meisjes

1. Esmee Bos MNC Dordrecht NT 200802320 22.90
2. Zohra Rezaie MNC Dordrecht NT 200802322 24.04
3. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda NT 200703008 24.28
4. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda NT 200802298 35.69

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 52.07 200900099 49.11 77
2. Aiden v.d. Stelt ZZ&PC De Devel NT 200900901 1:00.85 41
3. Simon Lans Van Vliet-Barracuda NT 200900167 1:03.14 36

Minioren 1-3, Meisjes

1. Marilou van der Grijn PCG NT 200900174 47.41 125
2. Melissa de Vlieger ZZ&PC De Devel NT 200900914 52.63 92

AFGEM Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284
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Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Ties Steinmetz MNC Dordrecht 47.91 200701503 43.09 114
2. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 50.04 200701885 44.69 102
3. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 50.78 200800577 50.76 70
4. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 53.30 200800589 52.16 64
5. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 50.08 200701265 52.42 63
6. Mees van Houwelingen MNC Dordrecht 1:29.24 200701891 1:04.61 34

Minioren 4-5, Meisjes

1. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 44.62 200701538 42.58 173
2. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 52.88 200800866 49.19 112
3. Mandy van Loopik PCG 58.99 200702378 52.37 93
4. Lynn Wouters MNC Dordrecht 57.92 200801434 52.97 90
5. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda NT 200802300 53.25 88

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Weronika Sas MNC Dordrecht NT 200900904 1:39.82 142 47.16 1:39.82
2. Julia Sterk Wiekslag NT 200900764 1:47.51 114 51.21 1:47.51
3. Jasmijn Schoonen Wiekslag NT 200901196 1:49.63 107 50.44 1:49.63
4. Julia Dabrowska ZVVS NT 201000300 1:55.14 92 50.41 1:55.14
5. Evi Kalkman Wiekslag NT 200900768 1:57.06 88 53.09 1:57.06
6. Robine Kroon Wiekslag NT 201000170 1:57.27 88 53.14 1:57.27
7. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200900260 2:02.45 77 53.89 2:02.45
8. Cathelijn Offeringa ZVVS NT 200901004 2:04.81 73 56.14 2:04.81
9. Olivia Czaja-Maniak ZVVS NT 201000402 2:21.91 49 1:02.76 2:21.91

10. Floortje Kleijwegt ZVVS NT 201000388 2:37.77 36 1:12.94 2:37.77
AFGEM Britt van Baaren De Geul NT 200900120

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joey Pop ZVVS 1:41.54 200800277 1:38.14 138 1:38.14
2. Jesper van Tilburg De Geul 1:39.67 200800043 1:38.56 136 1:38.56
3. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1:38.47 200800191 1:42.30 121 1:42.30
4. Ivo Bot Wiekslag NT 200900509 1:52.61 91 1:52.61
5. Thijn Versloot De Geul 1:59.47 200800231 1:55.98 83 1:55.98
6. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:55.47 200800063 1:58.59 78 1:58.59
7. Samgar Oosterwijk Wiekslag NT 200900821 2:01.46 73 2:01.46
8. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2:04.14 200800587 2:03.02 70 2:03.02
9. Manie Pourtahmasebi ZZ&PC De Devel NT 200800907 2:03.67 69 2:03.67

10. Thijs Desjardijn ZVVS NT 200900141 2:15.58 52 2:15.58
11. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 2:17.36 200900165 2:19.18 48 2:19.18
DIS Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200900689

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde., RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder het

keerpunt in te zetten.

DIS Owen Houdé Wiekslag NT 200900903
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Santi van Gulik ZVVS NT 200900231
AFGEM Timo Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 1:52.12 200800405
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:26.10 200800114 1:25.14 318 41.90 1:25.14
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:34.25 200800204 1:35.62 225 46.50 1:35.62
3. Yuni Huizer Wiekslag 1:42.46 200800272 1:39.34 200 47.26 1:39.34
4. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:51.81 200800436 1:43.20 179 49.72 1:43.20
5. Amber Kroon Wiekslag 1:50.57 200800842 1:43.90 175 49.46 1:43.90
6. Leyla Hiati MNC Dordrecht 2:07.05 200800052 1:47.25 159 53.69 1:47.25
7. Shirley van Mourik MNC Dordrecht NT 200802092 1:47.97 156 52.32 1:47.97
8. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda NT 200800864 1:49.93 148 52.77 1:49.93
9. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:55.55 200800054 1:52.62 137 54.64 1:52.62

10. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 1:54.57 131 55.43 1:54.57
11. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 2:06.02 98 1:01.62 2:06.02
DIS Mila Jovanovic MNC Dordrecht 2:09.51 200800626

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZVVS 1:10.15 200700023 1:09.18 312 32.56 1:09.18
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:10.15 200700103 1:10.06 300 33.22 1:10.06
3. Lukas Toes Wiekslag 1:25.27 200701235 1:28.98 147 41.81 1:28.98
4. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:32.98 200700981 1:31.98 133 42.15 1:31.98
5. Finn Oskar Eschbach ZZ&PC De Devel 1:38.48 200701103 1:34.34 123 44.20 1:34.34
6. Novi Janssen ZZ&PC De Devel 1:40.68 200700889 1:35.15 120 46.08 1:35.15
7. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 1:38.46 200701911 1:35.49 119 45.76 1:35.49
8. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:37.60 200701747 1:38.40 108 45.72 1:38.40
9. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 2:01.48 200702207 1:45.83 87 50.62 1:45.83

10. Efe Tezol ZVVS 1:50.69 200701415 1:45.86 87 47.37 1:45.86
11. Jamie Mels ZVVS 1:43.78 200700377 1:47.32 84 50.02 1:47.32
12. Gijs Krug ZVVS NT 200702453 1:49.06 80 47.47 1:49.06

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 3:05.82 200700412 2:59.88 345 37.25 2:59.88
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 3:11.85 200700016 3:07.01 307 40.57 3:07.01
3. Dide Provily Wiekslag 3:14.92 200700480 3:12.15 283 43.65 3:12.15
4. Stella van Droffelaar ZVVS 3:09.18 200700048 3:14.22 274 45.12 3:14.22
5. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 3:14.40 200700220 3:14.87 271 46.09 3:14.87
6. Evi Bol Wiekslag 3:31.93 200700790 3:27.76 224 49.48 3:27.76
7. Britte Lodder ZZ&PC De Devel NT 200702290 3:31.64 212 51.31 3:31.64
8. Robin van den Akker PCG NT 200700950 3:35.43 201 52.83 3:35.43
9. Julia Kruithof Wiekslag 3:53.61 200700788 3:42.24 183 52.89 3:42.24

10. Marjolijn Offeringa ZVVS 3:53.25 200701788 3:43.34 180 47.88 3:43.34
11. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 3:49.33 200701298 3:44.91 176 56.31 3:44.91
12. Jaylin v.d Linden ZZ&PC De Devel 3:53.38 200701766 3:45.41 175 51.66 3:45.41
13. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 3:50.92 200701778 3:47.87 170 55.64 3:47.87
14. Eva Bot Wiekslag NT 200702392 4:00.31 145 55.81 4:00.31
15. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 4:10.03 200700014 4:03.42 139 1:04.82 4:03.42
16. Lieke vd Kuijl Wiekslag NT 200702394 4:03.56 139 1:03.68 4:03.56
17. Deborah Oosterwijk Wiekslag 4:16.29 200702402 4:19.74 114 1:09.59 4:19.74
DIS Lieke Agterbos PCG NT 200700326

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karol Sas MNC Dordrecht 1:25.75 200602321 1:22.29 251 38.99 1:22.29
2. Jack Hendriksen ZVVS 1:21.28 200602367 1:23.45 241 40.10 1:23.45
3. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:28.34 200602013 1:24.89 229 41.32 1:24.89
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:27.57 200600007 1:25.43 225 41.01 1:25.43
5. Robin den Ouden Wiekslag 1:27.72 200600255 1:28.86 200 43.25 1:28.86
6. Dylan Groeneveld De Geul 1:27.66 200600011 1:31.34 184 44.28 1:31.34
7. Dave Dirks ZVVS NT 200602883 1:31.65 182 45.14 1:31.65
8. Yagiz Atilgan ZVVS 1:39.06 200601453 1:34.88 164 47.91 1:34.88
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:39.32 200600153 1:36.03 158 46.94 1:36.03

10. Tygo Zweep Wiekslag 1:37.56 200601351 1:37.88 149 47.31 1:37.88
11. Luca Erkens ZVVS 1:36.76 200601315 1:38.51 147 1:38.51
12. Kristian Hammerstein Wiekslag 1:37.57 200600417 1:39.30 143 49.28 1:39.30
13. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:44.55 200601097 1:41.12 136 48.44 1:41.12
14. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:49.57 200600721 1:48.93 108 52.47 1:48.93
15. Denzell Venderbos PCG 1:52.86 200601229 1:50.98 103 55.18 1:50.98

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:40.67 200601295

Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Paul Ruitenberg De Geul NT 200900979 26.06
2. Bas van Helden De Geul NT 200900983 29.71
3. Thijs Ramstijn De Geul NT 200900981 31.97
4. Tygo van Berkel De Geul NT 201000327 34.27
5. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 42.26 201000069 37.83

Minioren 1-3, Meisjes

1. Amber VanIerberghe ZZ&PC De Devel NT 200901344 24.27
2. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda NT 200901228 27.82
3. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel NT 201000458 28.44
4. Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 27.22 201000216 29.32 FJ 1

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

5. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 29.88 201100012 29.32 FJ 2
6. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda NT 201000394 31.23
7. Roos Kleyn De Geul NT 201100062 35.56 FJ 1
8. Thirza van Die ZZ&PC De Devel NT 201000460 35.56 FJ 2

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Joey de Keizer MNC Dordrecht NT 200801811 30.64

Minioren 4-5, Meisjes

1. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda NT 200703008 26.03
2. Esmee Bos MNC Dordrecht NT 200802320 26.34
3. Zohra Rezaie MNC Dordrecht NT 200802322 33.49
4. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda NT 200802298 36.55
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Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 57.23 200900099 56.26 78
2. Aiden v.d. Stelt ZZ&PC De Devel NT 200900901 59.40 66

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

3. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 1:10.00 200900167 1:22.88 24

Minioren 1-3, Meisjes

1. Marilou van der Grijn PCG NT 200900174 58.32 100
2. Melissa de Vlieger ZZ&PC De Devel NT 200900914 1:00.92 88

AFGEM Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Ties Steinmetz MNC Dordrecht 1:01.77 200701503 54.42 86
2. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 57.17 200701265 58.88 68
3. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 59.13 200701885 59.30 67
4. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 1:03.48 200800589 1:01.76 59
5. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:03.82 200800577 1:05.11 50
6. Mees van Houwelingen MNC Dordrecht NT 200701891 1:09.83 41

Minioren 4-5, Meisjes

1. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 50.15 200701538 52.08 140
2. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 57.06 200800866 58.34 100
3. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda NT 200802300 1:00.56 89
4. Mandy van Loopik PCG 1:11.79 200702378 1:00.97 87
5. Lynn Wouters MNC Dordrecht 1:07.97 200801434 1:02.21 82

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Weronika Sas MNC Dordrecht 2:02.18 200900904 1:53.30 125 1:53.30
2. Julia Sterk Wiekslag NT 200900764 1:58.75 109 1:58.75
3. Jasmijn Schoonen Wiekslag NT 200901196 2:00.69 104 2:00.69
4. Julia Dabrowska ZVVS NT 201000300 2:04.31 95 2:04.31
5. Evi Kalkman Wiekslag NT 200900768 2:05.99 91 2:05.99
6. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 2:09.06 200900260 2:06.81 89 2:06.81
7. Robine Kroon Wiekslag NT 201000170 2:10.07 83 2:10.07

AFGEM Britt van Baaren De Geul 2:04.65 200900120
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joey Pop ZVVS 1:26.47 200800277 1:22.18 186 39.94 1:22.18
2. Jesper van Tilburg De Geul 1:23.85 200800043 1:23.33 178 39.65 1:23.33
3. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1:34.37 200800191 1:30.87 138 42.54 1:30.87
4. Thijn Versloot De Geul 1:51.56 200800231 1:34.34 123 44.00 1:34.34
5. Ivo Bot Wiekslag NT 200900509 1:36.41 115 44.34 1:36.41
6. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200900689 1:47.73 83 48.70 1:47.73
7. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:53.79 200800063 1:47.81 82 49.82 1:47.81
8. Samgar Oosterwijk Wiekslag NT 200900821 1:49.89 78 51.70 1:49.89
9. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:55.17 200800587 1:55.23 67 52.06 1:55.23

10. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200900165 1:59.50 60 55.40 1:59.50
11. Manie Pourtahmasebi ZZ&PC De Devel 2:08.69 200800907 2:00.36 59 54.06 2:00.36
12. Owen Houdé Wiekslag NT 200900903 2:00.39 59 55.97 2:00.39
DIS Thijs Desjardijn ZVVS NT 200900141

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Santi van Gulik ZVVS NT 200900231
AFGEM Timo Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 1:41.64 200800405

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:17.07 200800114 1:17.48 304 36.98 1:17.48
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:29.77 200800204 1:28.59 203 41.88 1:28.59
3. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:38.98 200800436 1:31.05 187 43.97 1:31.05
4. Shirley van Mourik MNC Dordrecht NT 200802092 1:33.66 172 44.11 1:33.66
5. Amber Kroon Wiekslag 1:45.78 200800842 1:35.99 160 45.32 1:35.99
6. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:38.19 200800052 1:36.12 159 45.05 1:36.12
7. Yuni Huizer Wiekslag 1:33.34 200800272 1:37.06 154 44.47 1:37.06
8. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:46.67 200800864 1:38.60 147 45.53 1:38.60
9. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 1:42.85 130 49.13 1:42.85

10. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:50.61 200800626 1:44.03 125 48.25 1:44.03
11. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:57.64 200800054 1:54.59 94 51.78 1:54.59
12. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda NT 200800858 1:55.94 91 53.11 1:55.94

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZVVS 1:19.48 200700023 1:19.00 284 38.03 1:19.00
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:20.76 200700103 1:23.71 239 40.46 1:23.71
3. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda NT 200700981 1:38.04 149 47.69 1:38.04
4. Finn Oskar Eschbach ZZ&PC De Devel 1:47.29 200701103 1:45.13 121 51.54 1:45.13
5. Lukas Toes Wiekslag 1:40.02 200701235 1:45.23 120 51.32 1:45.23
6. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 1:55.66 200701911 1:49.76 106 54.06 1:49.76
7. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:45.70 200701747 1:54.08 94 56.95 1:54.08
8. Novi Janssen ZZ&PC De Devel 1:46.20 200700889 1:54.21 94 57.08 1:54.21
9. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 2:12.61 200702207 1:55.61 91 58.53 1:55.61

10. Efe Tezol ZVVS 2:18.03 200701415 1:59.50 82 57.68 1:59.50
DIS Gijs Krug ZVVS NT 200702453

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:23.10 200700412 1:19.79 386 38.37 1:19.79
2. Dide Provily Wiekslag 1:26.38 200700480 1:25.93 309 42.04 1:25.93
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:28.30 200700016 1:28.44 284 44.05 1:28.44
4. Stella van Droffelaar ZVVS 1:25.61 200700048 1:28.94 279 43.51 1:28.94
5. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 1:30.68 200700220 1:35.22 227 47.13 1:35.22
6. Evi Bol Wiekslag 1:35.37 200700790 1:37.00 FJ 1 215 49.68 1:37.00
7. Robin van den Akker PCG 1:38.26 200700950 1:37.00 FJ 2 215 48.05 1:37.00
8. Eva Bot Wiekslag 1:41.81 200702392 1:41.59 187 49.14 1:41.59
9. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:43.85 200702290 1:41.64 187 50.89 1:41.64

10. Julia Kruithof Wiekslag 1:42.21 200700788 1:44.92 170 51.78 1:44.92
11. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:50.81 200701298 1:47.16 160 53.37 1:47.16
12. Jaylin v.d Linden ZZ&PC De Devel 1:45.09 200701766 1:48.16 155 53.47 1:48.16
13. Lieke vd Kuijl Wiekslag NT 200702394 1:51.44 142 54.28 1:51.44
14. Lieke Agterbos PCG 1:47.63 200700326 1:51.47 142 54.90 1:51.47
15. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:44.25 200700014 1:53.78 133 55.74 1:53.78
16. Deborah Oosterwijk Wiekslag NT 200702402 1:57.20 122 56.67 1:57.20
17. Lucie Barendregt Wiekslag 2:00.79 200701580 2:01.84 109 59.02 2:01.84
18. Marjolijn Offeringa ZVVS 1:53.66 200701788 2:10.13 89 1:05.88 2:10.13
DIS Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:43.92 200701778

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
7-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jack Hendriksen ZVVS 3:06.37 200602367 3:00.60 252 40.62 3:00.60
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:13.34 200600007 3:05.74 231 43.20 3:05.74
3. Karol Sas MNC Dordrecht 3:12.96 200602321 3:07.58 224 40.56 3:07.58
4. S. Eschbach ZZ&PC De Devel 3:10.47 200602013 3:15.13 199 42.95 3:15.13
5. Robin den Ouden Wiekslag 3:13.99 200600255 3:17.22 FJ 1 193 45.56 3:17.22
6. Yagiz Atilgan ZVVS 3:26.05 200601453 3:17.22 FJ 2 193 43.26 3:17.22
7. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:18.82 200600153 3:17.37 193 40.39 3:17.37
8. Dylan Groeneveld De Geul 3:13.61 200600011 3:20.74 183 49.24 3:20.74
9. B. van Helsdingen ZZ&PC De Devel 3:44.07 200601097 3:25.15 172 47.63 3:25.15

10. Dave Dirks ZVVS 3:52.39 200602883 3:29.44 161 51.66 3:29.44
11. Luca Erkens ZVVS 3:32.02 200601315 3:35.71 148 54.04 3:35.71
12. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda NT 200600721 3:39.13 141 53.38 3:39.13
13. Tygo Zweep Wiekslag 3:40.34 200601351 3:50.58 121 56.19 3:50.58
14. Kristian Hammerstein Wiekslag 3:53.01 200600417 3:58.35 109 58.54 3:58.35
15. Denzell Venderbos PCG 4:05.60 200601229 4:13.85 91 1:11.34 4:13.85

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 4:01.49 200601295

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
7-10-2017 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wiekslag 1 Wiekslag NT 1:26.07
Robine Kroon 10 Julia Sterk 09
Samgar Oosterwijk 09 Ivo Bot 09

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:33.66 1:29.66
Isayah van der Heul 09 Dylan Dortland 09
Mara Baicu 09 Valerie Hesper 09

3. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 1:41.33 1:33.26
Melissa de Vlieger 09 Femke Droogendijk 10
Valentijn Penning 09 Aiden v.d. Stelt 09
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
7-10-2017 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:21.76 2:22.83
Mila Oomens 07 35.12 Flòra Szili-Torok 08
Bas Bechtold 06 Joshua Agussalim 06

2. ZVVS 2 ZVVS 2:28.93 2:31.24
Marjolijn Offeringa 07 41.53 Joey Pop 08
Luca Erkens 06 Thierry Zulver 07

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:29.25 2:32.70
Evi Bol 07 38.06 Dide Provily 07
Lukas Toes 07 Robin den Ouden 06

4. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:36.40 2:34.49
Samantha van der Jagt 07 37.18 Madelief Penning 07
Benjamin van Helsdingen 06 Sven Markkus Eschbach 06

5. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:34.90 2:38.23
Ingmar Mulder 07 33.42 Thomas Zondag 08
Leyla Hiati 08 Robin Vermeulen 07

6. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:42.57 2:44.56
Jinth Engelse 08 39.50 Mirre Berreboom 07
Tristan Peltenburg 07 Giel van Veen 06

7. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 3:47.02 3:22.97
Emmanuela Timman 07 45.72 Ties Steinmetz 07
Mees van Houwelingen 07 Anniek Colijn 08

BM ZVVS 1 ZVVS 2:24.32 2:24.12
Stella van Droffelaar 07 36.47 Yagiz Atilgan 06
Dave Dirks 06 Jack Hendriksen 06


